ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 204.08.244.2011.2041.3.3.90.32. VIGÊNCIA: até o final
do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Sertãozinho e: CT Nº 00018/2024 - 08.02.24 - KL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -
R$ 960.466,00.